
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 
 
Dotaz č. 1: 

prosím rozumíme tomu správně, že máme podat následující přílohy: 

Podepsanou finální smlouvu 

Kalkulační model - upravený o kurz a aktuální ceny 

Referenční ceník výrobce 

 

Nebo prosím ještě jiné doklady? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na text výzvy k podání nabídek, konkrétně: 
 
„Pokyny pro přípravu a podání nabídek, detailní vymezení předmětu veřejné zakázky a 
způsobu požadovaného plnění, obchodní a platební podmínky a další zadávací podmínky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace je obsažena jako příloha této 
výzvy.“ 
 
V zadávací dokumentaci pak zejm. na pasáž odst. 6.5: 
 
„6.5 Požadavky na obsah předběžné nabídky/nabídky  
Zadavatel doporučuje, aby byla předběžná nabídka/nabídka členěna do samostatných částí 
řazených za sebou v následující struktuře:  

 
Zadavatel: 

 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO:  210 55 050 

 
 „Obnova OT sítě“ 

(dále jen „VZ“) 
 



 
  
 

 

2 
 
 

• Vyplněný krycí list nabídky (část 1 zadávací dokumentace); obsahující identifikační 
údaje účastníka zadávacího řízení podle vzoru formuláře. Krycí list bude opatřen 
podpisem oprávněné osoby jednat jménem účastníka zadávacího řízení, případně 
osobou k tomu zmocněnou (lze podepsat i elektronicky) a tento podpis stvrzuje celý 
obsah nabídky. Podává-li nabídku více účastníků společně, Krycí list musí být 
podepsán statutárními orgány nebo osobami prokazatelně oprávněnými zastupovat 
účastníka zadávacího řízení, kteří tvoří „sdružení“ (či jinou obdobnou formu), nebo 
účastníkem, který byl ostatními členy takového „sdružení“ k tomuto úkonu výslovně 
zmocněn, přičemž takové zmocnění bude vyplývat z písemného závazku, který bude 
součástí nabídky. Pokud bude Krycí list podepisovat jiná než oprávněná osoba 
dodavatele, pak bude součástí nabídky plná moc. Plná moc nemusí být originál, stačí 
kopie.  

• Ke všem komponentům systému zadavatel požaduje doložit oficiální datové listy 
(datasheety, popř. obdobné oficiální produktové popisy) vydané přímo výrobcem, ze 
kterých musí být jednoznačně zřejmé:  

- označení konkrétního výrobce,  
- označení konkrétního produktu,  
- základní popis, vlastnosti a relevantní parametry produktu (mechanické provedení, 
rozměry, napájení, komunikační rozhraní, klimatické a provozní podmínky atp.).  
Datové listy musí být zpracované v českém jazyce nebo anglickém jazyce.  

• Vyplněná část 7 zadávací dokumentace. Podrobný návod ke zpracování je uveden 
zejména v rámci sekce „Pokyny k vyplnění“ předmětné části zadávací dokumentace.  

• Vyplněná část 6 zadávací dokumentace dle kapitoly 8 této zadávací dokumentace.  

• ČP dodavatele o neexistenci zákazu zadání veřejné zakázky – dle kapitoly 15. této 
zadávací dokumentace.  

• Podepsaná smlouva mezi účastníky společné nabídky (je-li relevantní); včetně 
případných plných mocí (stačí kopie).  

• Podepsaný písemný závazek jiné osoby, prostřednictvím které byla prokázána 
kvalifikace (je-li relevantní) (stačí kopie).  

• Další doklady a dokumenty vyžadované touto zadávací dokumentací.  

• Návrh rámcové dohody včetně doplnění požadovaných příloh návrhu rámcové dohody. 
Návrh rámcové dohody a jeho přílohy účastník doplní pouze tam, kde je to 
vyžadováno.  

 
Podáním nabídky žádnému z účastníků zadávacího řízení nevznikají žádná práva na uzavření 
smluv se zadavatelem a na plnění této veřejné zakázky. Zadavatel pro vyloučení pochybností 
uvádí, že všechny doklady včetně čestných prohlášení a formulářů, vyjma Krycího listu, 



 
  
 

 

3 
 
 

případných smluv mezi účastníky a závazku Jiné osoby, není třeba opatřovat podpisem 
oprávněné osoby.“ 
 
Zadavatel důrazně doporučuje pečlivě prostudovat jak výzvu k podání nabídek, tak zadávací 
dokumentaci. Oba dokumenty obsahují podrobný a srozumitelný návod k tomu, jak nabídku 
podat a co má nabídka obsahovat. Za správnost nabídky odpovídá zcela dodavatel, který 
nabídku podává. 
 
 
V Praze dne 26.06.2025 
 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2025-06-26T15:30:55+0200
	Martina Gašpárová




